



Ref: Pregão Eletrônico nº 397/2019 - SETTRA
Processo nº 09012/2019

Informa-se a pedido da Secretaria de Transporte e Trânsito, as seguintes alterações realizadas no edital do Pregão Eletrônico nº 397/200:

XVI – DA ENTREGA E DO PRAZO

Onde se lê:

*16.1. O prazo de entrega será de **10 (dez) dias**, a partir do recebimento da Nota de Empenho/autorização de compra emitida pela SETTRA.*

Leia se:

*16.1. O prazo de entrega será de até **60 (sessenta) dias**, a partir do recebimento da Nota de Empenho/autorização de compra emitida pela SETTRA.*

Onde se lê:

*Motocicleta para fiscalização de trânsito. Motor monocilíndrico, 4 tempos, arrefecido a ar; Combustível: Etanol/Gasolina; **Cilindrada mínima de 249,50 cm³**; Sistema de alimentação por injeção eletrônica; Potência máxima, com Gasolina, no mínimo de 20,7... “*

ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DETALHADA:

ITEM 01:

Onde se lê:

*Motocicleta para fiscalização de trânsito. Motor monocilíndrico, 4 tempos, arrefecido a ar; Combustível: Etanol/Gasolina; **Cilindrada mínima de 249,50 cm³**; Sistema de alimentação por injeção eletrônica; Potência máxima, com Gasolina, no mínimo de 20,7... “*

Leia se:

*Motocicleta para fiscalização de trânsito. Motor monocilíndrico, 4 tempos, arrefecido a ar; Combustível: Etanol/Gasolina; **Cilindrada mínima de 249,00 cm³**; Sistema de alimentação por injeção eletrônica; Potência máxima, com Gasolina, no mínimo de 20,7... “*

A partir da presente data esta errata passa a fazer parte integrante do edital da licitação, que tem a sua data de abertura adiada **para o dia 11.11.2020 às 09:00 h** a se realizar no endereço eletrônico **www.portaldecompraspublicas.com.br**, horário de Brasília - DF. O edital com as alterações estará disponível na CPL ou no endereço eletrônico: <http://cpl.pjf.mg.gov.br>.

Em 26 de Outubro de 2020.

Pregoeiro
Comissão Permanente de Licitação